

Ny Byg Hadsund ApS

Plastvænget 4, 9560 Hadsund

CVR-nr. 33 07 60 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Peter Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Ny Byg Hadsund ApS Plastvænget 4 9560 Hadsund |
| | CVR-nr.: 33 07 60 96 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Peter Kristensen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | Dansk Miljø Genbrug ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse af boliger og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.044 kr. mod 10.956 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.557 kr. mod -15.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|---------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 9.044 | 10.956 |
| Andre finansielle indtægter | 19.596 | 23.420 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-22.798</u> | <u>-56.066</u> |
| Resultat før skat | 5.842 | -21.690 |
| Skat af årets resultat | <u>-1.285</u> | <u>6.573</u> |
| Årets resultat | <u>4.557</u> | <u>-15.117</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 4.557 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-15.117</u> |
| Disponeret i alt | <u>4.557</u> | <u>-15.117</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Investeringsejendomme | 2.223.204 | 2.223.204 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.223.204</u> | <u>2.223.204</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 350.000 | 350.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>350.000</u> | <u>350.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.573.204</u> | <u>2.573.204</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.347.288 | 1.718.716 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.347.288</u> | <u>1.718.716</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 400.000 | 386.697 |
| Udskudte skatteaktiver | 24.179 | 25.464 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 5.110 |
| Andre tilgodehavender | 6.293 | 5.558 |
| Tilgodehavender i alt | <u>430.472</u> | <u>422.829</u> |
| Likvide beholdninger | 1.159.098 | 769.719 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.936.858</u> | <u>2.911.264</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.510.062</u> | <u>5.484.468</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 Overført resultat | 138.153 | 133.596 |
| Egenkapital i alt | 218.153 | 213.596 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 22.500 | 22.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.638.491 | 4.262.371 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.660.991 | 4.284.871 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| Anden gæld | 615.918 | 971.001 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 630.918 | 986.001 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.291.909 | 5.270.872 |
| Passiver i alt | 5.510.062 | 5.484.468 |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 8.528 | 42.344 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>14.270</u> | <u>13.722</u> |
| | <u>22.798</u> | <u>56.066</u> |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | <u>2.223.204</u> | <u>2.223.204</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>2.223.204</u> | <u>2.223.204</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2016 | 0 | 0 |
| Årets regulering til dagsværdi | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2016 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>2.223.204</u> | <u>2.223.204</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 133.596 | 148.713 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>4.557</u> | <u>-15.117</u> |
| | <u>138.153</u> | <u>133.596</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder. | | |

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 28156693 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.